


Biorevitalisatsioon 
hüaluroonhappe 

aBil

naha noorendamiseks ja loomuliku 
taastumisprotsessi elavdamiseks:

• nahastruktuuri taastamine ja tugevdamine

• peenikeste kortsude korrigeerimine

• miimiliste ja gravitatsiooniliste kortsude vähendamine

• nahaelastsuse ja turgori parandamine

• isiklike hüaluroonhappevarude sünteesi elavdamine

ial–system looduslikku päritolu, 1,8 %-line 
hüaluroonhape. Kõrge ohutuse ja bioloogilise sobivuse 
tase. annab silmapilkselt märgatava tulemuse! 

ial–system aCp 2%-line hüaluroonhape
Uus, naturaalse hüaluroonhappe omadustega, kuid 
pikema toimeajaga polümeer. Esimene filleri omadustega 
biorevitalisaator, mis loob nahas bioloogiliselt aktiivse 
hüaluroonhappe varud.

Väljaõpe professionaalidelt
Eksklusiivne edasimüüja Baltimaades: SIA Roksana 

Baltic, Stabu 30-7 (teisel korrusel),
tel 371 6729 7670, 0295 30369
www.roksana-beauty.lv

dub huulte täidluse kahanemi-
ses, huulekontuuride deformat-
sioonis, suuümbruse kortsukestes, 
suunurkade allavajumises, vagude 
tekkes suu ümber. Selliseid muu-
tusi ei saa korrigeerida ühekorra-
ga ning sajaprotsendiline korrekt-
sioon pole sageli võimalik. Ilusaid 
ja esteetilisi korrektsioonitulemusi 
saavutatakse ainult väheste defek-
tide korral. Seetõttu on selle ala 
puhul väga oluline kortsutekke ja 
kontuuride deformatsiooni enne-
tamine. Selleks piisab, kui teosta-
da kord aastas vastav protseduur, 
kasutades hüaluroonhappe est-
ril põhinevat preparaati IAL-АСР 
(prolongeeritud biorevitalisatsioo-
ni raames).

Ennetav korrigeerimine
Protseduur sisaldab suuümbruse 
kortsude, naerukortsude, kontuu-
ri deformatsioonide, suunurkade 
allavajumise, marionettnuku-kort-
sude ja solvumiskortsude, huule-
kontuuri ja filtrumi kolonni muu-
tuste tekke ennetamist ja nende 
ulatuse vähendamist, marionett-
nuku-kortsude ja solvumiskortsu-
de piirkonna armeerimist. 

Vähemärgatavate 
muutuste korrigeerimine
Protseduur viiakse läbi defektide, 
nagu pindmiste kortsude, suunur-
kade allavajumise ja marionettnu-
ku-kortsude, vähese asümmeet-
ria kujunemise algetapis. Tehakse 
kõike, mida ennetavagi korrekt-
siooni puhul, lisaks lokaalsed prot-
seduurid. Korrigeerimise efekti 
säilitamiseks tuleks protseduuri 
teostada kaks korda aastas. 

Tugevalt väljendunud 
defektide korrigeerimine 
perioraalses tsoonis
Selle protseduuriga kaasnevad mär-
gatavad raskused. Alustada tuleb 
huulekontuurist. Huulekontuurile 
täidlust lisamata on edasine suu-
ümbruse korrigeerimine mõtte-
tu. Huulekontuuri arvelt taastub 
kadunud kudede maht. 

Alahuule kontuur ei pruugi 
olla muutunud, kuid sellisel juhul 
tuleks seda töödelda profülaktilis-
tel eesmärkidel.

Suuümbruse kortsud on süga-
vad, kitsad ja tippudel ebaühtla-
sed. Korrigeerimise teeb raskeks 
see, et kogu korrektsioonimater-
jal tuleb implanteerida kitsa joo-
nena vertikaalselt. Теhniliselt pole 
sügavat kortsu ühe hetkega või-
malik täita, sest täiteaine kogu-
se suurendamine viib selleni, et 
implant jaotub horisontaalselt, 
kuid vertikaalsuund jääb täitmata. 
Pindmisemad suuümbruse kort-
sud alluvad korrektsioonile hästi, 
kuid sügavad kortsud nõuavad üht 
või kaht täiendavat protseduuri, 
kuuajalise intervalliga. Alles peale 
seda on mõtet kasutada stabilisee-
ritud hüaluroonhappel põhinevaid 
preparaate, et kindlustada head ja 
kauakestvat tulemust.  

Täielik vananemisvastane 
ravikuur
Hüaluroonhappe estritel põhine-
vaid АСР- preparaate kasutatakse 
enne fillerite kasutamist. Nende 
peamiseks ülesandeks on korri-
geeritava tsooni biorevitalisat-
sioon ning kaotatud nahamaat-
riksi taastamine võimalikult suu-
res ulatuses. Selleks on vajalikud 
2-3 protseduuri. Korrektsiooni 
АСР- hüaluroonhappe preparaa-
diga võib läbi viia iseseisva prot-
seduurina või näonaha biorevita-
lisatsiooni raamides IAL-Systemi 
abil. Sealjuures tuleb teine korri-
geeriv protseduur teha kuu aega 
peale esimest ning kolmas 3 – 4 
kuud peale teist. Filleritega täit-
mist võib läbi viia kuu aega peale 
ACP-hüaluroonhappe estri vii-
mast kasutuskorda.

Adek vaatse vananemisvasta-
se teraapia huvides tuleb komplek-
si lülitada ka lihvimisprotseduu-
rid.Väheste ealiste muutuste kor-
ral piisab pindmistest keemilistest 
koorimistest hüdroalfahapetega. 
Tugevalt väljendunud ealiste muu-
tuste teraapias kasutatakse keskmise 
ulatusega TCA- ja fenoolkoorimist, 
dermabrasiooni ning laserlihvimist. 
Koduhoolduseks on hädavajalikud 
kollageeni sünteesi stimuleerivad ja 
naha niiskustaset taastavad vahen-
did. Selline taktika lubab saavutada 
maksimaalselt häid korrigeerimis-
tulemusi, kindlustades adekvaat-
se vananemisvastase teraapia.      


